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Net Insight erhåller utökningsorder från EBU 
  
2008-03-07 
 
Stockholm –  European Broadcasting Union har beställt en utökning av Eurovisionens Nimbra-
baserade nätverk 
 
Net Insight har erhållit ytterligare en beställning från EBU (European Broadcasting Union) som 
uppgraderar och expanderar Eurovisionens Nimbra-baserade nätverk huvudsakligen inför TV-
sändningarna från de olympiska spelen i Peking. Ordern innehåller både en uppgradering av 
Eurovisionens stamnät med Net Insights högkapacitetsväxel Nimbra 680 samt ytterligare Nimbra One 
och Nimbra 340 accessnoder. Uppgraderingen är nödvändig för att möta kraven från de stora 
europeiska TV-bolagens sändningar från de olympiska spelen i Peking. Nimbra-utrustningen kommer 
att levereras under första kvartalet 2008. 
 
”Det är en värdefull bekräftelse för oss att EBU använder vår teknologi för transport av TV-sändningar 
från större sportevenemang och nyheter runt om i världen“, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 70 634 0601,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om European Broadcasting Union 

För mer information, se www.ebu.ch 


